
Sp.zn.
Pověřená 

osoba

proti

Datum 

rozhodnutí

Datum právní 

moci

42656
Počet dní 

lhůty KFA
42656

titul před jménem titul za jm.

jméno příjmení

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

datum narození

telefon

e-mail

datová schránka

titul před jménem titul za jm.

jméno příjmení

firma

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

datum narození

telefon

e-mail

datová schránka

číslo ČAK

PM ze dne

titul před jménem titul za jm.

jméno příjmení

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

ulice, č.p.

Zástupce 

Navrhovatele 1

Česká republika

Česká republika

fyzická osoba Sem nepiš!

Česká republika

bytem/sídlo

doručovací adresa

fyzická osoba Sem nepiš!

Sem nepiš!

Datum námitek/odvolání

Česká republika

Vyber typ sporu Vyber pověřenou osobu

Sem nepiš!

Navrhovatel 1

Datum rozhodnutí o 

námitkách/odvolání

Typ rozhodnutí 

(nález/usnesení)

Počet dní od podání 

námitek/odvolání do rozh.
Počet dní od začátku řízení

bytem/sídlo

doručovací adresa

Spisový znak Skartační znak a lhůta

Předmět sporu podle evidence řízení Vyber předmět sporu

Poznámka k předmětu sporu

Datum zahájení

Jazyk sporu

Režim zákona (jen SU a ŽP)

čeština

Vyber režim zákona nebo skryj řádek

Navrhovatel 2

fyzická osoba Sem nepiš!

bytem/sídlo

Česká republika

doručovací adresa



PSČ │ město

stát

datum narození

telefon

e-mail

datová schránka

titul před jménem titul za jm.

jméno příjmení

firma

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

datum narození

telefon

e-mail

datová schránka

číslo ČAK

PM ze dne

kont. osoba

fce kon. os.

ulice, č.p.

PSČ │ město #NENÍ_K_DISPOZICI

stát

název

ulice, č.p.

PSČ │ město #NENÍ_K_DISPOZICI

stát

IČO

titul před jménem titul za jm.

jméno příjmení

firma

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

datum narození

telefon

e-mail

datová schránka

číslo ČAK

PM ze dne

Česká republika

Česká republika

název  Vyber nebo piš Instituci

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

sídlo

Česká republika

bytem/sídlo

doručovací adresa

#NENÍ_K_DISPOZICI

mateřská společnost

fyzická osoba Sem nepiš!

bytem/sídlo

Česká republika

doručovací adresa

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

fyzická osoba

Navrhovatel 2
doručovací adresa

Česká republika

Zástupce 

Navrhovatele 2

Zástupce Instituce 1

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

IČO

#NENÍ_K_DISPOZICI

Instituce 1

Sem nepiš!



kont. osoba

fce kon. os.

ulice, č.p.

PSČ │ město #NENÍ_K_DISPOZICI

stát

název

ulice, č.p.

PSČ │ město #NENÍ_K_DISPOZICI

stát

IČO

titul před jménem titul za jm.

jméno příjmení

firma

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

ulice, č.p.

PSČ │ město

stát

datum narození

telefon

e-mail

datová schránka

číslo ČAK

PM ze dne

Po-

řadí

Označení 

dokumentu
Původce Adresát Evid. číslo

Datum 

vložení do 

spisu

Čísla listů Doručeno

1. FA//2016 1/1-1/

2. FA//2016 2/1-2/

3. FA//2016 3/1-3/

4. FA//2016 4/1-4/

5. FA//2016 5/1-5/

Instituce 2

název  Vyber nebo piš Instituci

sídlo

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

IČO #NENÍ_K_DISPOZICI

mateřská společnost

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

Zástupce Instituce 2

Česká republika

bytem/sídlo

doručovací adresa

fyzická osoba Sem nepiš!

Obsah spisu:

Česká republika



6. FA//2016 6/1-6/

7. FA//2016 7/1-7/

8. FA//2016 8/1-8/

9. FA//2016 9/1-9/

10. FA//2016 10/1-10/

11. FA//2016 11/1-11/

12. FA//2016 12/1-12/

13. FA//2016 13/1-13/

14. FA//2016 14/1-14/

15. FA//2016 15/1-15/

16. FA//2016 16/1-16/

17. FA//2016 17/1-17/

18. FA//2016 18/1-18/

19. FA//2016 19/1-19/

20. FA//2016 20/1-20/

21. FA//2016 21/1-21/



22. FA//2016 22/1-22/

23. FA//2016 23/1-23/

24. FA//2016 24/1-24/

25. FA//2016 25/1-25/

26. FA//2016 26/1-26/

27. FA//2016 27/1-27/

28. FA//2016 28/1-28/

29. FA//2016 29/1-29/

30. FA//2016 30/1-30/

31. FA//2016 31/1-31/

32. FA//2016 32/1-32/

33. FA//2016 33/1-33/

34. FA//2016 34/1-34/

35. FA//2016 35/1-35/

36. FA//2016 36/1-36/

37. FA//2016 37/1-37/



38. FA//2016 38/1-38/

39. FA//2016 39/1-39/

40. FA//2016 40/1-40/

41. FA//2016 41/1-41/

42. FA//2016 42/1-42/

43. FA//2016 43/1-43/

44. FA//2016 44/1-44/

45. FA//2016 45/1-45/

46. FA//2016 46/1-46/

47. FA//2016 47/1-47/

48. FA//2016 48/1-48/

49. FA//2016 49/1-49/

50. FA//2016 50/1-50/

51. FA//2016 51/1-51/

52. FA//2016 52/1-52/

53. FA//2016 53/1-53/



54. FA//2016 54/1-54/

55. FA//2016 55/1-55/

56. FA//2016 56/1-56/

57. FA//2016 57/1-57/

58. FA//2016 58/1-58/

59. FA//2016 59/1-59/

60. FA//2016 60/1-60/

61. FA//2016 61/1-61/

62. FA//2016 62/1-62/

63. FA//2016 63/1-63/

64. FA//2016 64/1-64/

65. FA//2016 65/1-65/

66. FA//2016 66/1-66/

67. FA//2016 67/1-67/

68. FA//2016 68/1-68/

69. FA//2016 69/1-69/



70. FA//2016 70/1-70/

71. FA//2016 71/1-71/

72. FA//2016 72/1-72/

73. FA//2016 73/1-73/

74. FA//2016 74/1-74/

75. FA//2016 75/1-75/

76. FA//2016 76/1-76/

77. FA//2016 77/1-77/

78. FA//2016 78/1-78/

79. FA//2016 79/1-79/

80. FA//2016 80/1-80/

81. FA//2016 81/1-81/

82. FA//2016 82/1-82/

83. FA//2016 83/1-83/

84. FA//2016 84/1-84/

85. FA//2016 85/1-85/



86. FA//2016 86/1-86/

87. FA//2016 87/1-87/

88. FA//2016 88/1-88/

89. FA//2016 89/1-89/

90. FA//2016 90/1-90/

91. FA//2016 91/1-91/

92. FA//2016 92/1-92/

93. FA//2016 93/1-93/

94. FA//2016 94/1-94/

95. FA//2016 95/1-95/

96. FA//2016 96/1-96/

97. FA//2016 97/1-97/

98. FA//2016 98/1-98/

99. FA//2016 99/1-99/

100. FA//2016 100/1-100/



Insolvence
Vyhledat osobu v insolvenčním rejstříku

Je osoba v insolvenci? Vyber

Datum zahájení ins. řízení

Datum právní moci rozhodnutí v ins. řízení

Datum provedení lustrace při zah. řízení

Insolvence
Vyhledat osobu v insolvenčním rejstříku

Je osoba v insolvenci? Vyber

Datum zahájení ins. řízení

Datum právní moci rozhodnutí v ins. řízení



Datum provedení lustrace při zah. řízení

Insolvence
Vyhledat osobu v insolvenčním rejstříku

Je osoba v insolvenci? Vyber

Datum zahájení ins. řízení

Datum právní moci rozhodnutí v ins. řízení

Datum provedení lustrace při zah. řízení



Insolvence
Vyhledat osobu v insolvenčním rejstříku

Je osoba v insolvenci? Vyber

Datum zahájení ins. řízení

Datum právní moci rozhodnutí v ins. řízení

Datum provedení lustrace při zah. řízení


